
UCHWAŁA NR XLIV/380/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 12 ust. 4 i ust. 5 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, przebywających na terenie Gminy Konstantynów Łódzki polegającej na: 
1) zakwaterowaniu; 
2) zapewnieniu wyżywienia zbiorowego; 
3) zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1; 
4) finansowaniu przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością; 
5) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 
6) udzielaniu niezbędnej pomocy psychologicznej; 
7) zapewnieniu edukacji w ramach jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Konstantynów Łódzki; 
8) zapewnieniu pomocy prawnej i językowej; 
9) organizowaniu procesu adaptacji i integracji obywateli Ukrainy w Gminie Konstantynów Łódzki 

ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. 
§ 2. Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego określi formy i tryb udzielania pomocy, o której mowa 

w § 1. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

Id: 84A56BF7-3135-4A91-BDFC-7707E7F50DAD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r.  
i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejscowego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Id: 84A56BF7-3135-4A91-BDFC-7707E7F50DAD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


